pontif. anno xn,
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Statuli.m, ne cuilibet Sublacensis S. Be-

?tedicti monasterii abbati illius bona

dilapidare liceal: quod sì contingat

,

ad Sederti Apostolicam esse reclaman-

dum (1).

SUMMARIUM

BULLARICM romancm

torun) Petri et Pauli apòstolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Tusculani, idibus octobris.

Dat. die 15 octobris anno Domini 1170,

pontif. anno xii.

An. C. 1170

Exordium. — Apostolica auctoritate concedit

monachis ut si quando viderint abbates

monasterii bona dilapidantes , ad Sedein

Apostolicam recurrant. — Quin liceat ab-

bati eos gravamine aliquo afficere. — De-

cretum immunitatis cum solitis clausulis

(r. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis flliis universis fratribus Sancti Benedicti

Sublacensis, salutem et apostolicam benedi'

ctionem.

Iustis peteotiura desideriis facilem nos

ronvenit praebere consensum; et vota,

quae a recto rationis tramite non discor-

dai, effectu prosequente compiere. Ea-

propter, dilecti in Domino filii, vestris

monacLisui postulationibus annuentes, apostolica vo-

riniabba°cImo- bis auctoritate concedimus, ut si quando

rtiupidantes,°ad
Simonem abbaienti vestrum, et illos, qui

sedem A P o>.io- e [ successerint, bona monasterii dilapidare

rant. videritis, si commoniti disistere forte no-

luerint , ad Sedem Apostolicam recla-

mando et ea, quae ad incommodum mo-

nasterii pertinent, indicandi facultatem

b^f"e
"

s

cc

g
^:liberamhabeatis; neque abbati vestro ullo

mino aiiquo af- tempore liceat, aliquem vestrum occasione

ista, in compendibus ponere, aut aliqua

iniusta gravamina irrogare: salva tamen

in omnibus beati Benedicti regula , et
Deci etiim ini—

mimit.ilis rum
solitisclau6ulis

Exordium

.

Apostolica au-

ctoritate conce'

monastici ordinis disciplina. Statuimus

ergo, ut nulli omnino hominum liceat

liane paginam nostrae concessionis incin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis aulem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, et bea-

(1) t'x archiv. monast. huius edidit Margari-
ni^, sui Bullarii par. h, Constit. exen.

LI.

Confìrmatio bonorum et consuetudinwn

omnium capituli Ecclesiae Parisiensis
,

ac praecipue praebendae S. Geno-

vefae (1).

SUMMARIUM

Prooemium. — Libertates et consuetudines

Ecclesiae capituli Parisiensis ratas habet

et confirmat; — Praesertim praebendae

S. Genovefae et aliarum praebendarum. —
Quod decreto immunitatis, solitisque poe-

nalibus conclusionibus roborat (r. t.).